南保第 ８９６－２号
                              令和６年１２月２０日

南部保健所管内
 医療機関及び薬局 管理者 様

                       埼玉県南部保健所長 川南 勝彦
                          （ 公 印 省 略 ）

「多職種連携の会」の開催について（通知）

在宅医療の推進につきましては、日頃、格別の御協力をいただき、厚く御礼申し上げます。
このたび、川口市、蕨市、戸田市、南部保健所、埼玉県南部地域保健医療協議会在宅医療

部会の共催で、在宅医療と介護の連携を強化することを目的として、下記のとおり「多職種
連携の会」を開催することといたしました。

つきましては、貴施設職員の方々へ御周知くださいますようお願いいたします。

記

１ 日 時 令和７年１月２８日（火） １４時～１６時
２ 場 所 「サイボーホール」 イオンモール川口前川 2 階

（川口市前川１－１－１１）
３ 定 員 １００名（先着順）
４ 申込方法 川口市専用申込フォームからの申し込み
              ※リンク先、下記ＵＲＬ又は二次元コード
          ＵＲＬ： https://logoform.jp/form/zRQD/819243
５ 申込締切 令和７年１月２０日（月）（定員に達し次第締切）
６ 内 容

（１）講 演

タイトル：「地域包括ケアシステムの構築について

～在宅医療の現状と課題について～」

講   師：川口市保健所 所長 岡本 浩二氏

（２）交流会及びグループワーク

「将来、自分が在宅医療・介護を受ける側になった時、在宅医療・介護の場はどう

なっているだろう？どうなっていたらいいのだろう？」
 （詳細は別添チラシを御覧ください）

７ 対 象 川口市、蕨市、戸田市に勤務する医療介護関係者
     （医師、歯科医師、薬剤師、看護師、リハビリテーション職、管理栄養士、
     栄養士､歯科衛生士等医療機関､訪問看護ステーション､地域包括支援センター、
     居宅介護支援事業所の職員、市介護保険・高齢者福祉担当、保健センター、
     県及び市保健所等の職員）
８ 共  催   川口市、蕨市、戸田市、南部保健所
       埼玉県南部地域保健医療協議会 在宅医療部会

                      担当 広域調整担当 竹内・小川

                     電話 ０４８－２６２－６１１１
                     E-mail h6261117@pref.saitama.lg.jp

申込・問合せ先
   川口市 福祉部 長寿支援課
   電話 ０４８－２７１－９７４５

＊別添チラシを御参照ください。

https://logoform.jp/form/zRQD/819243
mailto:h6261117@pref.saitama.lg.jp